
 

Квартира 65,00 м² ЖК
"Большая

Якиманка,26"
Большая Якиманка ул., 26



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
с отделкой
площадь
65,00 м2

 этаж
1 из 12

 комнат
3

20 800 000 Р
236 308 $
216 583 €

320 000 Р за м2
Предлагается трехкомнатная  квартира с  ремонтом в современном стиле. Планировка: кухня,
столовая-гостиная,  спальня, кабинет, ванная комната, балкон. Окна выходя во двор.













ЖК «Большая Якиманка, 26»

 Большая Якиманка ул., 26
 Октябрьская

ЖК «Большая Якиманка, 26» - кирпичный 12-и этажный дом 1991 года постройки расположен на
огороженной территории с многоуровневой системой охраны. Охраняемый паркинг. В
непосредственной близости — парк искусств Музеон, набережная, языковые школы, церковь, клубы
и рестораны, супермаркеты, бутики.
Дом по адресу Большая Якиманка, 26 обладает прекрасными видовыми характеристиками - храм
Христа Спасителя, Музеон. Внутренний двор огорожен и благоустроен, установлена детская
площадка.






